[bookmark: _GoBack]別記
第１号様式（第３条関係）
　　年　　月　　日
（あて先）
羽島市長　様
　　　　　年度公園美化管理活動計画承認申請書
　　公　園　名

団　体　名
〒
代表者住所

代表者氏名

代表者電話

	活動年月
	活動内容
	参加人員
	備考

	　　年　４月

	　　年　５月

	　　年　６月

	　　年　７月

	　　年　８月

	　　年　９月

	　　年１０月

	　　年１１月

	　　年１２月

	　　年　１月

	　　年　２月

	　　年　３月

第２号様式（第３条関係）
第　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　様

羽島市長

公園美化管理活動計画承認・不承認決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました公園美化管理活動計画については、次のとおり決定いたしましたので、通知いたします。

記

・決定内容　　申請のあった件について、承認・不承認とする。

（備考）
実績報告書等は、実施年度の４月から９月までの期間における活動に係るものについては９月中に、実施年度の１０月から３月までの期間における活動に係るものについては３月中に提出すること。ただし、中途の辞退をする場合は、この限りでない。

第３号様式（第５条から第７条まで関係）
　　年　　月　　日
　（あて先）
　羽島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
代　表　者
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡

　　　　　年度公園美化管理活動実績報告書
　　　　　　年度公園美化管理活動の前期分・後期分の活動について、別紙のとおり実績を報告します。

記

・公園名

実施状況写真貼付
１．活動日
　　　　　年     月     日

２．活動内容

　・可燃物　　　　　　　袋
　・空き缶　　　　　　　袋
　・ペットボトル　　　　袋
　・その他　　　　　　　袋

３．参加人数　　　　　　人
別紙

実施状況写真貼付
１．活動日
　　　　　年     月     日

２．活動内容

　・可燃物　　　　　　　袋
　・空き缶　　　　　　　袋
　・ペットボトル　　　　袋
　・その他　　　　　　　袋

３．参加人数　　　　　　人
実施状況写真貼付
１．活動日
　　　　　年     月     日

２．活動内容

　・可燃物　　　　　　　袋
　・空き缶　　　　　　　袋
　・ペットボトル　　　　袋
　・その他　　　　　　　袋

３．参加人数　　　　　　人

第４号様式（第５条から第７条まで関係）
	公園美化管理活動報奨金交付請求書

	請求者

	　　　〒
（住所）

	（団体名）

	（代表者氏名）

	請求金額
	円

	振込先金融機関
	銀行　　　　　　　　　　本店
信用金庫　　　　　　　　支店
農協

	預金の種類
	普通預金
当座預金
	口座番号

	ふりがな

	口座名義人

	　　　　　　年　　月　　日

	　　羽島市長　様

第５号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
　羽島市長　様
団　体　名
代　表　者
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　℡

　　　　　年度公園美化管理活動辞退届

　　　　　年　　月　　日付け　第　　　号にて承認のあった　　　　年度公園美化管理活動について、次のとおり辞退します。

記
（辞退理由）

（直近の公園美化管理活動実施日）